
REGIONE PIEMONTE BU7 16/02/2017 
 

 
Provincia di Novara 
IMPIANTO DI DEPOSITO PRELIMINARE E MESSA IN RISERVA ESISTENTE CON 
RICHIESTA DI NUOVI CODICI CER ANCHE PERICOLOSI ETC. ESCLUSIONE 
DALLA FASE DI VALUTAZIONE - Determina n. 45/2017. 
 

IL DIRIGENTE INCARICATO 
 

…..omissis…. 
Premesso che: 
  
- in data 5.9.2016, è pervenuta istanza, corredata dagli elaborati tecnici,  dalla ditta Cortini 
Michele srl, con sede legale e operativa in Trecate, via Bolungo 6,  di verifica di Assoggettabilità a 
VIA, per il progetto  di:  “variante ad impianto di deposito preliminare e messa in riserva esistente 
con richiesta di nuovi codici Cer anche pericolosi, variazione delle quantità gestite e inserimento di 
nuova attivita’ di autodemolizione”  rientrante nelle categorie progettuali n. 32 bis all’allegato B2 
della L.R. n. 40/98 e s.m.e.i.; 

…..omissis…. 
 

DETERMINA 
 
• di prendere atto delle risultanze della Conferenza di Servizi riunitasi in data  3.10.2016,  per 
l’esame della richiesta presentata  dalla ditta Cortini Michele srl, con sede legale e operativa in 
Trecate, via Bolungo 6,  di verifica di Assoggettabilità a VIA, per il progetto    di:  “variante ad 
impianto di deposito preliminare e messa in riserva esistente con richiesta di nuovi codici Cer anche 
pericolosi, variazione delle quantità gestite e inserimento di nuova attività di autodemolizione”, e di 
escludere, ai sensi dell’art. 10 comma 3 della L.R. n. 40/98 e dell’art. 20 del D. lgs. n. 152/06, il 
progetto dalla fase di Valutazione di impatto ambientale; 
 

…..omissis…. 
 

F.to IL DIRIGENTE INCARICATO 
(Arch. Luigi Iorio) 

 
…..omissis…. 

        
N.B. Il testo integrale della presente Determina N. 45/2017 del 29.01.2016 è depositato presso 
l’Ufficio Rifiuti della Provincia di Novara – Via Greppi 7 - 28100 NOVARA. 
 


